Acheteur :

Haute Somme
Communauté de Communes
ﬂmfs - PERONNE - ROISEL

N° Identification

M2020 022

M2020 023
M2020 024
M2021 001
M2021 002
M2021 003
AC2021004

M2021005

M2021006-LOT1

M2021006-LOT2

M2021007-LOT1
M2021007-LOT2
M2021007-LOT3
M2021007-LOT4
M2021007-LOTS
M2021007-LOT6
M2021007-LOT7
M2021007-LOT8
M2021007-LOT9

M2021007-LOT10

M2021007-LOT11
M2021007-LOT12
M2021007-LOT13
M2021007-LOT14
M2021007-LOT15
M2021007-LOT16
M2021007-LOT17
M2021007-LOT18
M2021007-LOT19
M2021007-LOT20
M2021008
AC2021009

AC2021010
AC2021011 - LOT1
AC2021011 - LOT2

M2021011 - LOT3

M2021011 - LOT4
M2021011 - LOT5
M2021011 - LOT6
AC 2021012
M2021013

M2021014 - LOT 1

M2021014 - LOT 2

AC 2021015
M2021016
AC 2021 017
AC 2021 018

Nature de la prestation

TRAVAUX

PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES

TRAVAUX
FOURNITURES
FOURNITURES

PRESTATIONS INTELLECTUELLES

OCCUPATION TEMPORAIRE
DOMAINE PUBLIC
OCCUPATION TEMPORAIRE
DOMAINE PUBLIC

FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
FOURNITURES
SERVICES

SERVICES

SERVICES

PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES
PRESTATIONS INTELLECTUELLES

TRAVAUX
SERVICES

SERVICES

SERVICES
SERVICES
SERVICES
SERVICES

PRESTATIONS INTELLECTUELLES -

Objet du marché public

GYMNASE DES REMPARTS - REMPLACEMENT DE LA TOITURE

REQUALIFICATION SITE FLODOR - ETUDE DE POLLUTION

REQUALIFICATION DE LA FRICHE FLODOR - RECONNAISSANCE RESEAUX ET LEVE TOPOGRAPHIQUE
PRESTATION D'ANIMATION ET DE DEVELOPPEMENT DU TIERS LIEU NUMERIQUE DE PERONNE
AMENAGEMENT DE LA DECHETERIE DU MONT SAINT QUENTIN (80200 PERONNE)

ACQUISITION DE LICENCES ANTI-VIRUS

FOURNITURE DE COLONNES AERIENNES A VERRE

SERVICES JURIDIQUES PROJET ECOFROST

CENTRE AQUATIQUE O2 SOMME - DEPOT ET GESTION DE DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE
BOISSONS CHAUDES, FROIDES, CONFISERIES

CENTRE AQUATIQUE O2 SOMME - DEPOT ET GESTION D'UN DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE ARTICLE DE
NATATION

MATERIEL INFORMATIQUE — PC PORTABLES

MATERIEL INFORMATIQUE — PC FIXES (UNITES CENTRALES)

MATERIEL INFORMATIQUE — ECRANS

MATERIEL INFORMATIQUE - IMPRIMANTE 2D (DECOUPEUSE A FIL CHAUD)
MATERIEL INFORMATIQUE — IMPRIMANTES 3D /SCANNER 3D

MATERIEL INFORMATIQUE — ACCESSOIRES DIVERS

MATERIEL INFORMATIQUE - BOITIER PHOTO NUMERIQUE

LICENCE MICROSOFT OFFICE

ANTIVIRUS

MATERIEL DIVERS - DECOUPEUSE LASER

MATERIEL DIVERS - FRAISEUSE NUMERIQUE

MATERIEL DIVERS - EQUIPEMENT CAISSE

MATERIEL DIVERS — AUDIO/VIDEO

MATERIEL DIVERS — COUTURE

MATERIEL DIVERS - PLOTTER VINYLE

MATERIEL DIVERS - PRESSE MANUELLE

MATERIEL DIVERS - TLN - AMENAGEMENT DU BAR — MEUBLES RANGEMENT

MATERIEL DIVERS - TLN - AMENAGEMENT DU BAR - EQUIPEMENTS DE RESTAURATION
MATERIEL DIVERS - TLN — TABLES COWORKING

MATERIEL DIVERS - TLN — MOBILIERS DE BUREAU

ENTRETIEN DES ESPACES VERS DE LA COMMUNE DE PERONNE (ZONES IMPUTABLES A LA CCHS)

TRANSPORTS DES ELEVES - (CENTRE AQUATIQUE O2 SOMME - GYMNASE DES REMPARTS A PERONNE -

GYMNASE DE ROISEL)

DECHETTERIE DE SAILLY SAILLISEL - CHARGEMENT BENNES GRAVATS & DECHETS VERTS
VERIFICATIONS PERIODIQUES REGLEMENTAIRES DES BATIMENTS ET EQUIPEMENTS
VERIFICATION PERIODIQUE REGLEMENTAIRE DES BARNUMS

DECHETTERIES - MESURES ACOUSTIQUES (VERIFICATION DES NIVEAUX SONORES DANS
L’ENVIRONNEMENT)

CENTRE AQUATIQUE — MESURE DE L'AIR

CENTRE AQUATIQUE — VERIFICATION DU TOBOGGAN AQUATIQUE

CENTRE AQUATIQUE — HYGIENE -SECURITE — SANTE — RISQUES LIES A L'EXPOSITION AU BRUIT
PROGRAMME DE VOIRIE - TRAVAUX NEUFS

GESTION DE L'AIRE D'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE - MOYEN SEJOUR ET GRAND PASSAGE
CENTRE AQUATIQUE 02 SOMME - CONTRAT D'EXPLOITATION DES INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE,
EAU CHAUDE SANITAIRE, VENTILATION

GYMNASES & BATIMENTS DIVERS - CONTRAT D'EXPLOITATION DES INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE,
EAU CHAUDE SANITAIRE, VENTILATION ET CLIMATISATION

VERIFICATION PERIODIQUE RGLEMENTAIRE DES BARNUMS

CENTRE AQUATIQUE — HYGIENE -SECURITE — SANTE — RISQUES LIES A LEXPOSITION AU BRUIT
TRANSPORT URBAIN - VILLE DE PERONNE

ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE - MAITRISE D'OEUVRE - TRAVAUX DE VOIRIE

Procédure

MAPA

MAPA
MAPA
MAPA
MAPA

< 40000 € ht
MAPA

< 40000 € ht
Consultation
Consultation

MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA

MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA

CONSULTATION
MAPA
MAPA

MAPA

MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA

AOO

AOO
CONSULTATION
CONSULTATION

AO
AO

Lieu d'exécution

PERONNE

PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
MULTI

PERONNE

PERONNE

PERONNE

PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE

PERONNE

PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE
PERONNE

SAILLY
MULTI
PERONNE

MULTI

PERONNE
PERONNE
PERONNE
MULTI
PERONNE

PERONNE

MULTI

PERONNE

PERONNE

PERONNE
MULTI

ANNEE 2021 - DONNEES ESSENTIELLES - LISTE DES MARCHES CONCLUS

Durée du marché

2 mois & compter OS spécifique démarrage tx (approvisionnement matériel + travaux)
Démarrage au 21/06/2021
5 mois a compter de la date de notification du marché

2 mois / tranche / par OS spécifique démarrage travaux
36 mois a compter notification du marché

2 mois

1AN

4 ans a compter de sa notification

NON DEFINI
Période initiale : 1 an & compter du 1/10/2021 + reconduction 3 x 1 an

Période initiale : 1 an a compter du 1/10/2021 + reconduction 3 x 1 an

OO0

2 SEMAINES A COMPTER NOTIFICATION MARCHE + FIN GARANTIE MATERIEL
Délai de 7 jours a compter notification du marché + FIN GARANTIE MATERIEL

10 JOURS A COMPTER NOTIFICATION DU MARCHE

2 SEMAINES A COMPTER NOTIFICATION MARCHE + FIN GARANTIE MATERIEL
2 SEMAINES A COMPTER NOTIFICATION MARCHE + FIN GARANTIE MATERIEL
2 SEMAINES A COMPTER NOTIFICATION MARCHE + FIN GARANTIE MATERIEL

-
.

DELAI DE 1 A 5 SEMAINES + FIN GRANTIE MARCHE

DELAI DE 5 SEMAINES + FIN GARANTIE MARCHE

Période initiale : 1 an & compter du 7/06/2021 + reconduction 3 x 1 an
ANNEES SCOLAIRES 2021/2022 ET 2022/2023

Un an a compter du 14 juin 2021 + reconduction 3 x 1 an

Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1 an)

L

3 mois & compter du 10/09/2021

Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1 an)
Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1 an)

e

1 an a compter de la notification : 19/08/2021 puis reconduction possible (2 x 1 an)
1 an a compter du 7/11/2021 - Reconduction par décison expresse (3 x 1 an)

60 mois a compter du 03/01/2022
60 mois a compter du 03/01/2022

Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1an)

L

Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1an)
Période initiale : 1 an & compter du 22/09/2021 puis reconduction possible (3 x 1an)

Montant global € HTdu marché (y
compris reconduction le cas
échéant)

14441533 €

13471,00 €
80632,00 €
213 044,00 €
147 479,41 €
992,16 €
212000,00 €

<40 000 € ht
Redevance de 18 % du CA HT

Redevance de 12% du CA HT

11483,90 €
3630,55 €
895,65 €
1425,00 €
3236,05 €
853,10 €
INFRUCTUEUX
3259,00 €

359,10 €
RESILIER POUR DEFAUT
EXECUTION

5000,00 €
440,54 €
7108,50 €
3835,00 €
1186,00 €
534,00 €
INFRUCTUEUX
INFRUCTUEUX
3254,08 €
11714,37 €
64400,00 €
190 000,00 €

39600,00 €
40000,00 €
INFRUCTUEUX
2750,00 €
7812,00 €
960,00 €
INFRUCTUEUX
5340000,00 €
99.880,00 €
38888,19 €

132727,59 €

12000,00 €

DECLARE SANS SUITE
380000,00 €

480000,00 €

Titulaire

SARL FARASSE TOITURE - ZI CANTIMPRE - Rue Jacques Boutry BP 33 59401 CAMBRAI

BUREAU VERITAS EXPLOITATION SAS - 27 Allée du chargement - BP 336 - 59666 VILLENUVE D'ASCQ
A GEO GEOMETRES EXPERT (80205 PERONNE)

POP - 8 Rue Nicolas LEBLANC 59000 LILLE

SAS COLAS - Etablisst Haute Picardie - Route de St Quentin - ZAL St Sulpice - CS 40100 - 80400 HAM
KONICA MINOLTA - 8 ALLEE DU NAUTILUS 80440 GLISY

ECONOX 1 Chemin de Nooldstraete 59380 BIERNE

MAITRE SOPHIE LANCKRIET - 15 Boulevard Sarazin - 60400 NOYON
DENOYELLE DISTRIBUTION - 82 Rue de SAULZOIR 59188 VILLERS EN CUCHIES

TOPSEC - 19 Rue de la Baignade 94400 VITRY SUR SEINE

ARCADE France INFORMATIQUE - 14 Rue d'Enfer 80360 MESNIL EN ARROUAISE

@@

SARL BULMAN - MLLASER - ZI de MONTRICHARD - 54700 PONT A MOUSSON
GROUPE LDLC - 2 Rue des Erables - CS21035 - 69578 LIMONEST

PDJ AUDIOVISUEL - EIN - 22 ANDRE DUBROUCHEZ 80080 AMIENS

MULTISATION SAS - 29 RUE DE L'ISLE CELEE - 35800 DINARD

ERM AUTOMATISMES INDUSTRIEL - 561 ALLEE BELLECOUR - 84200 CARPENTRAS
ERM AUTOMATISMES INDUSTRIEL - 561 ALLEE BELLECOUR - 84200 CARPENTRAS

-
-

SAS MESUR ANALYS PROCESS ENVIRA(.)NNEMT (M.APE) - %60 Rue B!:i.s.e\Pascal - 62800 LIEVIN

DALKIA - Centre Opérationnel de Picardie - 59 Avenue d'ltalie - ZAC Vallée des Vignes - 80 003 AMIENS
CEDEX

SA BVCTS - 427 Route d'HAZEBROUCK - 59660 MERVILLE

L

SAS CARS PERDIGEON - ZI de la Chapelette - B.P. 10097 — 80202 PERONNE CEDEX

N° SIRET

4105694460025

79018467500789
7511316400011
82467747000018
32933888303470
30269561401121
79226066300010

45181982500063
39257448900044

41224646400017

.

48047642400049
40355418100178
42266540600043
33950962200074
35318360100056
35318360100056

-
_

34440086600009
34440086600009
30060966101400

37975118300011

43473354900019
44284892500404

_

79018467500789

41312032000218
79018467500789

_

40209626700230
44918742600084

55204695503104

45650053700018

338 093 073 00017

_

37975118300011

SAS ECAA - 2bis Rue Albert Thomas - 02100 SAINT QUENTIN

Date de
notification par
I'acheteur

11/02/2021

26/02/2021
12/01/2021
12/02/2021
16/04/2021
17/02/2021
10/09/2021

01/02/2021
23/06/2021

11/06/2021

.

07/06/2021
21/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
21/05/2021

-
_

21/05/2021
21/05/2021
07/06/2021

11/06/2021
10/09/2021

_

10/09/2021

10/09/2021
10/09/2021

_

19/08/2021
11/10/2021

28/12/2021

28/12/2021

17/09/2021

_

14/12/2021

81304027600038

28/12/2021



